Образец заполнения

заявления при обращении гражданина для принятия решения о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ
(процедура по перечню № 22.91.)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.Щучин, ул.Пушкина, д.5,

телефон домашний 22345

Заявление.

Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения по адресу: г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ.
К заявлению прилагаю:

___технический паспорт________________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)
20.11.2018

Иванов